



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ฟิโลส ควอลิตี้ จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๒/๑๘๒ ซอยซอยกาญจนาภิเษก ๒๒  
แขวงห้วยขวาง เขตสะพานสูง กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๕๐  
โทรศัพท์ ๐๒๑๘๔๗๖๕๖  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๕๐๐๒๓๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๗๐๐๖๘  
วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว  
ที่อยู่ ๖ ถ.สุวรรณศร ตำบลสระแก้ว อำเภอเมืองสระแก้ว จังหวัด  
สระแก้ว  
โทรศัพท์ ๐-๓๗๒๔-๑๐๖๓

ตามที่ บริษัท ฟิโลส ควอลิตี้ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลูกกรอกแรงต่ำ แบบ ข(แบบ)53-2	๒,๐๐๐	อัน	๒๗.๘๒	๕๕,๖๔๐.๐๐
๒	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1)	๕๐๐	อัน	๔๘.๖๙	๒๔,๓๔๕.๐๐
๓	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4)	๑๐๐	อัน	๑๕๑.๙๔	๑๕,๑๙๔.๐๐
๔	สลักเกลียวหัวทกเหลี่ยม M 16x550 มม.	๕๐	อัน	๑๐๑.๘๖	๕,๐๙๓.๒๐
๕	หลอดต่อสายรับแรงอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๒๐๐	อัน	๔๐.๖๖	๘,๑๓๒.๐๐
๖	ดรอพเอาท์ พิวส์ คัทเอ้าท์ 22 เควี 100แอมป์	๓๕	อัน	๒,๓๗๑.๑๒	๘๒,๘๘๙.๒๐
๗	หางปลา สำหรับสาย 185 ต.มม.	๓๐๐	อัน	๔๔.๙๔	๑๓,๔๘๒.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๙๑,๔๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๔๐๒.๙๐
(สองแสนสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๔,๘๗๒.๙๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว ๖ ถ.สุวรรณศร
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาล้างของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

วิบูลย์ ฟอเกียง  
นางสาวธัญญา ฟอเกียง  
กรรมการผู้จัดการ  
08 ๒๓. 2566



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๐๒๓๔๖ ชื่อพัสดุขงผู้ใช้ไฟ ปี๒๕๖๕ ครั้งที่ ๓๔ งวดที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายบรม ศิลปชัย )

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

สระแก้ว

วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวธัญญา พ้อเคียง)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๑๐๒๓๔๖

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๑๖๗๘๘๘





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170068  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G16 กฟภ.สก.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 122 ม.8 ถ.สุวรรณศร ต.สระแก้ว.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ฟิโลส ควอลิตี้ จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 222/182  
 ซ.กาญจนภิเษก 22  
 แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง  
 จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
 จัดซื้อพัสดुकอนกรีต งานผู้ใช้ไฟฟ้า 2565 ครั้งที่ 34 วงศ์ที่ 2 ตามบันทึก ก.1กณญ(บพ)2378/2565 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2565 รายงานผลพิจารณาและอนุมัติขอซื้อ ผก .ลงวันที่ 9 มกราคม 2566 c-65-g-skexx.1000 เลขที่โครงการ 60017102342

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-003-0000	2,000.000	26.00	52,000.00
	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	ชิ้น		
2	1-03-003-0100	500.000	45.50	22,750.00
	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	ชิ้น		
3	1-03-003-0103	100.000	142.00	14,200.00
	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	ชิ้น		
4	1-01-011-0401	50.000	95.20	4,760.00
	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M.16X550 MM.	ชิ้น		
5	1-02-040-0004	200.000	38.00	7,600.00
	CONN.,SPLICE,TENSION AL.95 SQ.MM.	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นายบรม ศิลปชัย) .....  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟภ.สระแก้ว .....  
 วันที่(Date) ..... 09 ม.ค. 2566 .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายบรม ศิลปชัย) .....  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟภ.สระแก้ว .....  
 วันที่(Date) ..... 09 ม.ค. 2566 .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



โศยุธา ฌอ เกียง  
 นางสาวธัญญา พ่อเกียง  
 กรรมการผู้จัดการ

08 ม.ค. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002170068  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 09 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-042-0106 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 185 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	42.00	12,600.00
7	1-04-001-0002 DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	35.000 ชิ้น	2,216.00	77,560.00

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	191,470.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	191,470.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	13,402.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	204,872.90

(สองแสนสี่พันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบสองจก)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายบรม ศิลปชัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟง.สระแก้ว  
 วันที่(Date) ..... 09 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายบรม ศิลปชัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟง.สระแก้ว  
 วันที่(Date) ..... 09 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



สัญญา พ่อเกียง  
 นางสาวธัญญา พ่อเกียง  
 กรรมการผู้จัดการ  
 08 ม.ค. 2566